Отдел образования администрации
Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

11.10.2017                                           № 361
Р.п. Шатки
Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ.
          В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании приказа министерства образования и науки РФ  от 27.01.2017 г. № 69 «О проведении мониторинга качества образования»
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) по русскому языку во 2 и 5 классах в следующих образовательных учреждениях:
МОУ «Шатковская СШ»

МОУ «Шатковская  ОШ»

МОУ «Лесогорская СШ»

МОУ «Смирновская СШ»

МОУ «Великовражская СШ»

МОУ «Силинская ОШ»

МОУ «Светлогорская СШ»

МОУ «Пановская НШДС» - 2 класс

2. Руководителям вышеперечисленных ОУ взять под личный контроль проведения ВПР и обеспечить максимальную объективность при проведении ВПР, а также проверку работ участников ВПР строго в соответствии с критериями оценивания.
3.  Назначить ответственным муниципальным координатором проведения ВПР по Шатковскому  району Сураеву Марину Валерьевну, зав. ИДК.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  зав. ИДК Сураеву М.В.
Начальник отдела образования                                                                    Г. В. Лобанова